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28° TORINO FILM FESTIVA
(26 novembre – 4 dicembre 2010)

CONTATTI UFFICI STAMPA FILM 

127 HOURS – Festa mobile / figure nel paesaggio

20th Century Fox

Francesco Marchetti

Tel. 06 881759652

E-mail: francescom@fox.com

THE AUTOBIOGRAPHY OF NICOLAE CEAUESESCU – Festa mobile / paesaggio con figure

Cinecittà Luce

Maria Antonietta Curione

Tel. 348 5811510

E-mail: m.curione@cinecittaluce.it 

BAKROMAN – Italiana.doc

La Sarraz Pictures Distribuzione

Studio Vezzoli

Tel. 02 6552781

Mariapaola Romeri

Tel. 340 8283954

E-mail: info@studiovezzoli.com
BURLESQUE – Festa mobile / figure nel paesaggio

Sony Pictures Releasing

Cristiana Caimmi

Tel. 06 330841

E-mail: cristiana_caimmi@spe.sony.com 

BUS PALLADIUM – Festa mobile / figure nel paesaggio

Brave Film

 Studio Reggi Spizzichino

Tel. 06 97615933

Maya Reggi

Tel. 347 6879999

Raffaella Spizzichino

Tel. 338 8800199

Carlo Dutto

Tel. 348 0646089

E-mail: info@reggiespizzichino.com 

CYRUS – Festa mobile / figure nel paesaggio

20th Century Fox

Francesco Marchetti

Tel. 06 881759652

E-mail: francescom@fox.com

FOUR LIONS – Torino 28

Videa – CDE

Ornella Ornato

Tel. 06 3341017

E-mail: ornatocomunicazione@hotmail.com
HENRY – Torino 28

Cafiero & Partners

Gaia Beretta 

Tel. 345 4458688

E-mail: info@cafieroepartners.it /gaia.beratta@alice.it 

HEREAFTER – Festa mobile / figure nel paesaggio

Warner Bros.

Francesca Ungaro

Tel. 06 448891

E-mail: francesca.ungaro@warnerbros.com
THE HUNTER – Festa mobile / figure nel paesaggio

Fandango

Federica Ceraolo

Tel. 340 9172947

E-mail: federica.ceraolo@fandango.it

THE INFIDEL / INFEDEL PER CASO– Torino 28

Mikado

Roberta Avolio

Tel. 06 95947801

E-mail: roberta.avolio@mikado.it 

KABOOM – Festa mobile / figure nel paesaggio

Bim Distribuzione

Federica De Sanctis

Tel. 335 1548 137

E-mail: fdesanctis@bimfilm.com

L.A.ZOMBIE – Onde / lunghi

Atlantide Entertainment

Federico Mancini

Tel. 347 2564143

E-mail: federico.mancini@atlantideentertainment.com  

THE LAST EXORCISM / L’ULTIMO ESORCISMO – Rapporto Confidenziale

Eagle Pictures

Marianna Giorgi

Tel. 335 1225525

E-mail: marianna.giorgi@eaglepictures.com
NAPOLI 24 – Festa mobile / figure nel paesaggio

Cinecittà Luce

Maria Antonietta Curione

Tel. 348 5811510

E-mail: m.curione@cinecittaluce.it 

IL PEZZO MANCANTE – Festa mobile / figure nel paesaggio

Cinecittà Luce

Maria Antonietta Curione

Tel. 348 5811510

E-mail: m.curione@cinecittaluce.it 

IL POPOLO CHE MANCA – Italiana.doc

Mongini Comunicazione

Tel. 02 8375427

Michela Giorgini

Tel. 339 8717927

E-mail: michela.giorgini@monginicomunicazione.com

LE QUATTRO VOLTE - TFLab

Cinecittà Luce

Maria Antonietta Curione

Tel. 348 5811510

E-mail: m.curione@cinecittaluce.it 

I RACCONTI DELLA DRINA – Italiana.doc

Chiara Zilli

Tel. 335 6301989

E-mail: iraccontidelladrina@gmail.com

RCL – Festa mobile / figure nel paesaggio

Iris Film Distribution

Studio Reggi Spizzichino

Tel. 06 97615933

Maya Reggi

Tel. 347 6879999

Raffaella Spizzichino

Tel. 338 8800199

Carlo Dutto

Tel. 348 0646089

E-mail: info@reggiespizzichino.com 

SCUOLAMEDIA – Italiana.doc

Ottofilmaker

Storyfinders

Tel. 06 45436244

Lionella Bianca Fiorillo

Tel. 340 7364203

E-mail: lionella.fiorillo@storyfinders.it 

LES SIGNES VITAUX – Torino 28

Delta

Parole & Dintorni srl
Tel: 02 20404727
Gianluca Capaldo
Tel. 349 8187009
E-mail: gianluca@paroleedintorni.it 
THE SPECIAL RELATIOSHIP / I DUE PRESIDENTI – Festa mobile / figure nel paesaggio

Medusa Film

Studio Morabito

Tel. 334 6678927
Mimmo Morabito e Rosa Ardia

E-mail: info@mimmomorabito.it

SPEZZACATENE – Italiana.doc

Mongini Comunicazione

Tel. 02 8375427

Michela Giorgini

Tel. 339 8717927

E-mail: michela.giorgini@monginicomunicazione.com

SUCK – Rapporto confidenziale

One Movie

Stefano Locati

Tel. 02 26116242

E-mail: ufficiostampa@onemovie.it   
SUPER – Festa mobile / figure nel paesaggio

M2 Pictures

Studio Reggi Spizzichino

Tel. 06 97615933

Maya Reggi

Tel. 347 6879999

Raffaella Spizzichino

Tel. 338 8800199

Carlo Dutto

Tel. 348 0646089

E-mail: info@reggiespizzichino.com 

TOURNÈE – Festa mobile / figure nel paesaggio

Nomad Film

Alessandra Izzo

Tel. 335 6882776

E-mail: izzocomunicazione@gmail.com 

VANISHING ON 7TH STREET - Rapporto confidenziale

One Movie

Stefano Locati

Tel. 02 26116242

E-mail: ufficiostampa@onemovie.it   
THE WARD – Rapporto confidenziale

Bim Distribuzione

Federica De Sanctis

Tel. 335 1548 137

E-mail: fdesanctis@bimfilm.com

Premio “Maria Adriana Prolo” 2010 – Giuseppe Bertolucci

Ufficio Stampa Associazione Museo Nazionale del Cinema

Giulia Gaiato

Tel. 346 5606493

E-mail: giulia.gaiato@yahoo.it 

